


Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obec Višňové							
Objekt : Oplotenie cintorína							
JKSO :	Miesto:	Zmluva č.	Dňa: 19.06.2024				
Odberateľ:		IČO:	DIČ: IČ DPH:				
Dodávateľ:		IČO:	DIČ: IČ DPH:				
Projektant:		IČO:	DIČ: IČ DPH:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	1 305,78		1 305,78	6	Práce nadčas	
2	PSV:	4 066,53	3 398,34	7 464,87	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	5 372,31	3 398,34	8 770,65	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady:			
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet: Spraco...				E Celkové náklady:			
projektant, rozpočtár, cenár:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		8 770,65
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	8 770,65	1 754,13
Pečiatka:				23			
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:		10 524,78
odberateľ, obstarávateľ:				F Odpočet - prípočet			
Dátum:				Dátum:			
Pečiatka:				STAS, s.r.o. Brezovska 459 7 907 01 Myjava			
Podpis:				Podpis: 			

Odberateľ:

Spracoval:

Dodávateľ:

JKSO :

Projektant:

Dátum: 19.06.2024

Stavba : Obec Višňové

Objekt : Oplotenie cintorína

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

STAS spol. s r.o. Myjava

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konstrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	112201102	Odstránenie pŕov priemer do 500 mm	6,000	kus	28,63	171,78	
2	182001132	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +200 mm vo svahu 1:5-1:2	360,000	m2	3,15	1 134,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			1 305,78	EUR		1 305,78	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			1 305,78	EUR		1 305,78	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
3	767911120	Montáž oplotenia betónovaním	180,000	m	21,50	3 870,00	
4	437951860	Materiál spojovací a upevňovací	1,000	sub	60,42		60,42
5	5530M1803	Klasik PVC Super 53x53/2,8 v.1,5m	190,000	m	3,36		638,40
6	5530M1804	Stĺpik PVC 48/1,5mm , v.2,3m	20,000	kus	8,25		165,00
7	5530M1805	Stĺpik PVC 48/1,5mm , v.2,5m	60,000	kus	9,07		544,20
8	5530M1806	Vzpera PVC 38/1,5mm , v.2,0m	14,000	kus	6,41		89,74
9	5530M1807	Vzpera PVC 38/1,5mm , v.2,5m	4,000	kus	7,51		30,04
10	5530M1808	Napínací drôt PVC 3,4/78m	7,000	kus	6,79		47,53
11	592132500	Doska železobetónová 2490x200x32	77,000	kus	15,03		1 157,31
12	592132520	Držiak bet. dosky obojstranný ZN 48/50mm	70,000	kus	9,51		665,70
13	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	4,170	t	47,13	196,53	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:			7 464,87	EUR		4 066,53	3 398,34
76 - KONŠTRUKCIE spolu:			7 464,87	EUR		4 066,53	3 398,34
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			7 464,87	EUR		4 066,53	3 398,34
Za rozpočet celkom :			8 770,65	EUR		5 372,31	3 398,34